
   
Kirje 8/2023 
Yhdistyksille ja aluejärjestöille 19.10.2023 
Käsiteltäväksi johtokunnassa ja vapaasti jaettavissa 
 
Hyvä ystävä! 
 
Tämän kirjeen aiheina ovat:  

• Tiedote vuoden 2024 jäsenmaksuista 
• Muistutus jäsenhankintakampanjasta: Maksuton jäsenyys loppuvuodeksi 1.11. jälkeen 

liittyville 
• Ideoita paikallistoiminnan suunnitteluun Eläkeläiset ry:n toimintasuunnitelmasta 2024 
• Hyödynnä Eläkeläinen-lehteä jäsenhankinnassa 
• Muistutus joulutervehdyksistä 
• Eläkeläinen-lehden ilmestyminen 2024 
• Kulttuurivihon loppukiri 
• Kevätkauden 2024 alustava koulutuskalenteri 
• Ikääntymisen monet kasvot -näyttely tilattavissa 
• Marja-Liisa Hirn aloitti toimistoavustajana 
• Muistutus toimintatonnitilityksistä 
• Toimintatonniavustuksen siirto vuodelle 2024 
• Muistutus: Etsimme kunnista ikäystävällisiä tekoja! 

 
Tiedote vuoden 2024 jäsenmaksuista 
Kirjeen liitteenä on tiedote ensi vuoden jäsenmaksujen, ml. käsikantojen, kannosta. 
Jäsenmaksutaulukko vuodelle 2024 on myös liitteenä. 
 
Muistutus jäsenhankintakampanjasta: Maksuton jäsenyys loppuvuodeksi 1.11. jälkeen 
liittyville 
Yhdistykseen 1.11.-31.12.2023 liittyvien jäsenten jäsenmaksut laskutetaan 1.1.2024 alkaen.  
Uudet jäsenet saavat Eläkeläinen-lehden ja he voivat osallistua yhdistysten toimintaan 
loppuvuoden aikana. Heidät voidaan myös valita yhdistyksen johtokuntaan tulevalle vuodelle, 
tai edustajiksi ensi vuoden edustajakokoukseen. Yhdistys hyväksyy nämä jäsenyydet 
johtokunnassa vasta vuodenvaihteen jälkeen. 
Yhdistys voi myös pyytää jäsenmaksun laskuttamista normaalisti jo kuluvan vuoden aikana 
osoitteesta jasenet@elakelaiset.fi tai soittamalla jäsenpalveluiden puhelinnumeroon 020 743 
3610 (ma–pe klo 9–12). 
 
Ideoita paikallistoiminnan suunnitteluun Eläkeläiset ry:n toimintasuunnitelmasta 2024 
Eläkeläiset ry:n hallitus on laatinut toimintasuunnitelman vuodelle 2024. Liitteenä olevassa 
tiivistelmässä on koottuna huomionarvoisia kohtia, joita voi hyödyntää paikallisyhdistysten 
toiminnan suunnittelussa. 
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Koko toimintasuunnitelma on luettavissa ja tulostettavissa Eläkeläiset ry:n kotisivulla ”Järjestö”- 
osiossa sekä kohdassa ”Aineistoa yhdistyksille”. Se voidaan myös pyynnöstä postittaa 
jäsenyhdistykselle. 
 
Hyödynnä Eläkeläinen-lehteä jäsenhankinnassa 
Yhdistykset voivat tilata haluamansa kokoisen nipun Eläkeläinen-lehteä messuille, 
toritapahtumiin ja muihin tilaisuuksiin markkinointimateriaaliksi ilman kustannuksia, kun 
tilaukset on lähetetty Eläkeläiset ry:n toimistolle (ulla.virtanen@elakelaiset.fi) viimeistään 
lehden aineistopäivänä. Näin lehdet voidaan postittaa yhdistyksiin suoraan painosta. Vuoden 
viimeisen lehden aineistopäivä on 13.11. ja lehti ilmestyy 8.12. 
Jos lehteä tilataan toimistolta aineistopäivämäärän jälkeen, laskutamme yhdistykseltä 
postimaksun ja materiaalikuluja 1 euron arvosta.  
 
Muistutus joulutervehdyksistä 
Eläkeläinen-lehdessä julkaistavat jäsenten ja yhdistysten joulutervehdykset ovat arvokas 
perinne. Nyt on vielä hyvin aikaa laittaa keräyslistat kiertämään kaikissa mahdollisissa yhteisissä 
tapahtumissa! Keräysaikaa on 6.11. saakka. Tarkemmat tiedot liitteenä olevassa keräyslistassa ja 
verkkosivuillamme: https://elakelaiset.fi/jarjesto/joulutervehdykset 
 
Yhdistykset saavat vanhaan tapaan itselleen osan keräämiensä tervehdysten tuotoista. 
Huomaattehan, että joulutervehdysten lähettämiseen lehdelle on käytettävissä sähköinen 
lomake: sitä hyödyntämällä yhdistys saa suuremman korvauksen työstään! Sähköinen lomake 
löytyy osoitteesta https://link.webropol.com/s/joulutervehdys2023 sekä verkkosivuiltamme 
osoitteesta https://elakelaiset.fi/jarjesto/joulutervehdykset  
 
Tuosta osoitteesta löytyy myös tulostettava keräyslista. Henkilötervehdys maksaa 5 euroa. 
Joululehden tervehdyssivut tarjoavat myös yhdistyksille ja aluejärjestöille hienon tavan 
tervehtiä vuoden päätteeksi jäseniään ja kaikkia lehden lukijoita kehystetyllä 
laatikkotervehdyksellä. Sen hinta on 100 euroa. Yhdistyksen/yhteisön/yrityksen pienemmän 
nimitervehdyksen hinta on 20 euroa. 
 
Eläkeläinen-lehden ilmestyminen vuonna 2024 
Jäsenlehtemme Eläkeläinen ilmestyy vuonna 2024 tämän vuoden tapaan 6 kertaa. Jäsenille lehti 
tulee tuttuun tapaan jäsenetuna, kotiin kannettuna. Lehden koko ilmestymisaikataulun 
lähetämme seuraavassa yhdistyspostissa. Jo tässä vaiheessa voi muistiin laittaa sen, että 
numero 1/2024 ilmestyy 9. helmikuuta. 
 

https://elakelaiset.fi/toiminta/aineistoa-yhdistyksille/
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Tämä kannattaa ottaa huomioon yhdistyksen kevätkokouksen ilmoittelussa. Paikallisyhdistyksen 
ja aluejärjestön kevätkokous tulee sääntöjen mukaan kutsua koolle vuoden ensimmäisen 
vuosineljänneksen aikana. Eläkeläinen-lehden numeroon 1/2024 tarkoitetut 
kevätkokousilmoitukset tulee toimittaa lehdelle (elakelainen-lehti@elakelaiset.fi) viimeistään 
maanantaina 22. tammikuuta 2024.  
Huomioittehan, että numero 2/2024 ilmestyy vasta huhtikuussa. 
 
Kulttuurivihon loppukiri 
Nyt alkaa loppukiri kulttuurivihon käytössä. Jos vihko on päässyt loppumaan yhdistyksessänne, 
toimistolta saa tilata lisää. Loppuvuoden kulttuurivinkki: jos ette vielä ole ehtineet käydä 
katsomassa Aki Kaurismäen Kuolleet lehdet -elokuvaa, käykää koko yhdistyksen porukalla. Kaikki 
osallistuvat jäsenet saavat omat suoritusmerkintänsä vihkoon. Jos yhdistys vielä järjestää 
keskustelutuokion elokuvareissuun liittyen, siitä saa koko yhdistys merkinnän. Lähetämme vielä 
tämän vuoden puolella paperisen sekä sähköisen lomakkeen kulttuurisuoritusten 
ilmoittamiseksi. Keräämme tiedot ensi vuoden alussa. 
 
Kevätkauden 2024 alustava koulutuskalenteri 
Lähetämme tämän kirjeen liitteenä ensi kevään alustavan koulutuskalenterin. Hintatiedot ja 
mahdolliset lisäykset ilmoitamme verkkosivuillamme julkaistavassa koulutuskalenterissa sekä 
Eläkeläinen-lehden numerossa kuusi. Kokeilemme ensimmäistä kertaa kurssiyhteistyötä 
Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n kanssa. Maaliskuussa Tampereella järjestettävä 
senioritanssin kurssi on yhteistyökurssi, johon ilmoittautumiset pyydetään EKL:ään. Myös 
tarjoiluvastaavien kurssi, joka pidetään Kuopiossa huhtikuussa, on yhteistyökurssi. Sille 
pyydämme ilmoittautumaan tavalliseen tapaan Eläkeläiset ry:hyn. 
 
Ikääntymisen monet kasvot -näyttely tilattavissa 
Valokuvataitelija Satu Juvosen kuvaama ja kokoama näyttely ulkomaantaustaisista ikääntyneistä 
Suomessa kiertää lokakuussa Kainuun alueella, Suomussalmella ja Kuhmossa. Marraskuussa 
näyttely siirtyy Puolangalle ja sieltä Keski-Suomeen Äänenkoskelle. Näyttelyä voi tilata oman 
alueen kirjastoon ja muihin julkisiin tiloihin kestona 2–4 viikkoa. Kiertämässä ovat nyt 10 rollup-
kuvaa. Näyttelyssä on kokonaisuudessa 20 kuvaa ja se on saatavilla myös ripustettavina 
tauluina. Voi tiedustella näyttelyn aikatauluja ja varaamista moninaisuustyön suunnittelija Eva 
Rönköltä sähköpostitse eva.ronkko@elakelaiset.fi tai puhelimitse 040 501 3599. 
 
Marja-Liisa Hirn aloitti toimistoavustajana 
Marja-Liisa Hirn on aloittanut Eläkeläiset ry:n määräaikaisena toimistoavustajana ja 
työskentelee toimistolla 31.5.2024 saakka. Marja-Liisa työskentelee etenkin jäsenpalvelujen 
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parissa ja hänen puhelinnumeronsa on 044 493 7203 ja sähköpostiosoitteensa marja-
liisa.hirn@elakelaiset.fi. 
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Muistutus toimintatonnitilityksistä 
Jos yhdistyksenne on saanut tälle vuodelle toimintatonniavustusta ja/tai teillä on vuodelta 2022 
käyttämätöntä avustusta ja ko. avustukset on käytetty, tulee toimintatonnin avustuksesta tehdä 
selvitys toimistolle. Sähköinen lomake toimintatonnitilityksen tekemiseksi löytyy osoitteesta 
https://link.webropol.com/s/tototilitys2023 
 
Toimintatonniavustuksen siirto vuodelle 2024 
Jos teillä on käyttämätöntä vuoden 2023 avustusta jäljellä, ja arvioitte, että avustuksen käyttö ei 
onnistu tänä vuonna, voitte hakea avustukselle jatkoaikaa vuodelle 2024 ja/tai 
käyttötarkoituksen muutosta. Hakemus tulee olla toimitettuna toimistolle mahdollisimman 
pian, koska ne käsitellään marraskuun (3.11. ) ja joulukuun hallituksen kokouksessa (15.12.). 
Hakemuksen voi toimittaa sähköpostitse suoraan Helille: heli.gronroos@elakelaiset.fi.  
Laittakaa sähköpostin viestikenttään yhdistyksenne nimi ja viesti: toimintatonnin 
jatkoaikahakemus. Vastaanotetuista hakemuksista tulee sähköpostiin kuittaus Heliltä. 
 
Muistutus: Etsimme kunnista ikäystävällisiä tekoja!  
Muistutuksena, että Eläkeläiset ry:n vuoden 2023 Ikäystävällisen teon palkinnon saajaksi ehtii 
tehdä ehdotuksia vielä 31.10. saakka. Jos kunnassanne on tehty vuoden aikana esimerkillisiä 
tekoja ikäystävällisyyden edistämiseksi, ehdottakaa kuntaanne palkinnon saajaksi.  
Ehdotusten perusteella Eläkeläiset ry valitsee joulukuussa palkittavan teon ja kunnan. Hyvistä 
esimerkeistä kerrotaan myös Eläkeläinen-lehdessä.  Viime vuosina Ikäystävällinen teko -
tunnustuksen ovat saaneet vuonna 2022 Ulvila ikäihmisten palveluliikenteen edistämisestä ja 
vuonna 2021 Vaasa poikkihallinnollisesta yhteistyöstä ikääntyneiden hyvinvoinnin edistämiseksi.  
Ehdotuksia perusteluineen voi lähettää osoitteeseen elakelaiset@elakelaiset.fi . 
 
Toiminnallista loppuvuotta toivottaen, 
Eläkeläiset ry:n toimiston väki 
Aaron, Eva, Evgeniya, Heli, Jan, Jukka, Marja-Liisa, Tiina, Tuomas ja Ulla 
 
Jos yhdistys haluaa jatkossa vastaanottaa postin sähköisenä, tilauksen voi tehdä verkossa 
osoitteessa https://webropol.com/s/sahkoinenposti  
Sähköisen yhdistyspostin vastaanottajille kirje toimitetaan vain sähköisessä muodossa.  
 
Liitteet: 
Liite 1 Tiedote jäsenmaksujen kannosta 2024 
Liite 2 Jäsenmaksutaulukko 2024 
Liite 3 Ideoita paikallistoiminnan suunnitteluun Eläkeläiset ry:n toimintasuunnitelmasta 2024 
Liite 4 Kevään 2024 alustava koulutuskalenteri 
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Liite 5 Eläkeläinen-lehden joulutervehdysten keräyslista 


